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KOTIEN PUOLESTA KESKUSLIITTO RY  
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 
60. toimintavuosi  
 
YLEISTÄ 
 
Vuosi oli Kotien Puolesta liiton 60. toimintavuosi. 
Kotien Puolesta Keskusliitto ry on pieni, mutta sisukas, kolmentoista paikallisyhdistyksen 
kattojärjestö, jonka kotipaikka on Helsinki ja toimialueena koko Suomi. 
Liitto on vuonna 1962 valinnut johtotehtäväkseen auttaa heikommassa asemassa olevia yksinäisiä, 
vähävaraisia ja syrjäytymisvaarassa olevia henkilöitä ja perheitä. Päällimmäisenä ajatuksena on 
tuottaa tälle kansanryhmälle iloa ja piristystä arjen harmauteen.  
Kotien Puolesta Keskusliitto on kolmen muun järjestön kanssa Hyvinvointilomat ry:n perustajajäsen.  
Lomatoiminta siirtyi 1.1.2012 toimintansa aloittaneelle Hyvinvointilomat ry:lle. 
Kotien Puolesta Keskusliitto ry:n jäsenyhdistykset anovat vuosittain runsaasti erilaisilla teemoilla 
toteutettavia tuettuja ryhmälomaviikkoja Hyvinvointilomilta. 
Hyvinvointilomat ry:n lomaviikot toteutetaan STEAn avustuksella (Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustuskeskus) Veikkauksen varoin. 
 
Suomen turvallisuusympäristö muuttui perustavanlaatuisesti Venäjän hyökättyä Ukrainaan 
helmikuussa 2022. Turvallisuuspoliittisen uudelleenarvioinnin seurauksena Suomi haki Pohjois-
Atlantin liiton (Nato) jäsenyyttä. Nato-maat allekirjoittivat Suomen Nato-jäsenyyttä koskevan 
liittymispöytäkirjan Brysselissä 5. heinäkuuta ja Suomesta tuli Naton tarkkailijajäsen.  
Suomen Nato-jäsenyyden oli syyskuun loppuun mennessä ratifioinut 28 jäsenmaata. 
Venäjän presidentti kaavaili sodan kestoksi 10 päivää, mutta hän erehtyi pahasti. Sota on jatkunut jo 
yli vuoden ja sodan vaikutukset tuntuvat myös Suomessa. Ikääntyneillä muistuu mieliin sota-ajat ja 
myös nuoret tuntevat pelkoa tulevaisuudesta. Hyökkäyssodan myötä elintarvikkeiden ja sähkön 
hinnat ovat nousseet ja lisäävät ennestään vähävaraisten vanhusten ja perheiden ahdinkoa.  
Kotien Puolesta liiton ja yhdistysten toiminta on entistä ajankohtaisempaa. 
 
Koronarajoituksia höllennettiin ja lopuksi rajoituksista luovuttiin vuoden 2022 lopulla. Rajoitukset 
kuitenkin estivät jäsenistömme kokoontumisia yhteisiin tapaamisiin lähes koko alkuvuoden ajan. 
Suojautumisesta on pidetty erityisen hyvää huolta, koska suuri osa toimintaan osallistuvista on 
ikäihmisiä erilaisine perussairauksineen. 
 
Keskusliiton hallituksen kokoukset ja muukin yhteydenpito on tapahtunut pääsääntöisesti TEAMS- ja 
muilla digiyhteyksillä. 
Puheenjohtajan puuttuessa vielä alkuvuonnakin Keskusliiton hallituksen vahvat naiset, 
varapuheenjohtaja Arja Hurme, sihteeri Helena Vuori, Katriina Kavenius, Lisa Koskinen ja Ritva 
Peuhkuri luotsasivat liittoa kohti seuraavaa edustajakokousta.   
Edustajakokouksessa 23.4.2022 valittiin liitolle uusi puheenjohtaja Irma Taavela, joka lupautui 
toimimaan seuraavaan edustajakokoukseen 2023 saakka.  
Keskusliiton hallituksen velvoitteet ja työt on suoritettu hallituksen jäsenten vapaaehtoistyönä osa-
aikaisesti palkatun toiminnanjohtajan kanssa.  
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Puheenjohtajan tervehdys 
 
Kotien Puolesta Keskusliiton toiminnasta vuonna 2022. 

Kotien Puolesta Keskusliitto toimi yhteistyökohtana ja koordinoijana eri Kotien Puolesta yhdistysten 

ja muiden yhteistyötahojen välillä.  Yhdistyksessä toimi osa-aikainen toiminnanjohtaja. Keskeinen 

tapahtuma vuonna 2022 oli kun yhdistys täytti 60-vuotta ja jota juhlittiin 1.10.2022 Hotelli 

Arthurissa samassa yhteydessä kouluttautuen.  Juhlaan osallistui yhdistysten jäseniä ja kuultiin 

myös videotervehdyksiä eri puolilta suomea. 

Vuoden 2022 toimintaa muuten sävytti monet avustushakemusten teot Keskusliiton toiminnan 

vahvistamiseksi ja koko Kotien Puolesta – yhdistysten ja toiminnan uudistamiseksi kohti tulevaa. 

Parhain terveisin 

Irma Taavela 

 
1. KESKUSLIITON TARKOITUS JA SEN TOTEUTTAMINEN  
 
Kotien Puolesta -toiminta on voittoa tavoittelematonta, yleishyödyllistä toimintaa tavallisen ihmisen 
parhaaksi vapaaehtoistoiminnan ja lähimmäispalvelun keinoin. Kotien Puolesta Keskusliitto ry 
perustettiin vuonna 1962 vaikuttamaan yhteiskunnassa perheiden ja ikääntyneiden hyvinvoinnin 
puolesta. Vuosi 2022 oli liiton 60. toimintavuosi. 
Keskusliitto tukee, kouluttaa, opastaa ja neuvoo paikallisyhdistyksiä sekä tiedottaa ajankohtaisista 
asioista. Kotien Puolesta – järjestö toimii heikommin toimeentulevien auttamiseksi ja lisää 
vapaaehtois- ja lähimmäispalvelutoiminnan avulla kohderyhmiensä hyvinvointia. 
 
Vapaaehtoisvoimin toimivien paikallisyhdistysten toiminnan tavoitteena on ihmisten elämänlaadun 
parantaminen ja yksinäisyyden lieventäminen aktiivisen kansalaistoiminnan avulla. Yhteisöllisyyttä 
vahvistetaan erilaisissa kerhoissa, retkillä ja tapahtumissa sekä tuetuilla lomilla, joita järjestetään 
yhteistyössä Hyvinvointilomat ry:n kanssa. Eri paikallisyhdistyksillä on myös hyviksi havaittuja 
toimintamuotoja, joilla piristetään ja ilahdutetaan jäsenistöä ja muita mukaan haluavia henkilöitä. 
Toiminnoista on lisätietoa edempänä.  
 
 
2. VUODESTA 2022 
 
Erikoisuutena vuodessa erottui pitkä, kuuma kesä: kesäkuussa maan etelä-, keski- ja pohjoisosissa 
keskilämpötiloissa mitattiin mittaushistorian korkeimpia lukuja. Lämpötilat olivat 2–6 astetta pitkän 
ajan keskiarvojen yläpuolella. Mittaushistoriaa on kertynyt vuodesta 1844 saakka.  
 
Tilastokeskuksen ennakkotilaston mukaan vuonna 2022 syntyvyys laski Suomessa ennätyslukemiin 
ja kuolleita oli historiallisen paljon  
Maahanmuuttojen määrä oli Tilastokeskuksen mittaushistorian suurin. Ulkomailta muutti Suomeen 
vuoden 2022 aikana 48 086 henkeä, eli yli 11 700 enemmän kuin vuotta aikaisemmin. 
 
Toimintavuotena jatkettiin aikaisemmin aloitettua hallinnon saamista ajan tasalle ja toimivaksi. 
Voimavaroja heikensivät edelleen Keskusliiton hakemiin avustuksiin tulleet kielteiset 
avustuspäätökset.  
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Kuluja jouduttiin edelleen sopeuttamaan, jonka vuoksi Keskusliitolla ei ollut koko vuonna 
kokoaikaista toiminnanjohtajaa, työsuhde jatkui osa-aikaisena 18 tuntia / viikko.  
 
Keskusliiton hallitus kokoontui kuusi kertaa ja sen toimintaa edistivät valiokunnat,  
joita ovat sääntö-, talous- ja viestintävaliokunta sekä paikallisen toiminnan kehittämisen valiokunta. 
Sääntöjen mukaisesti valiokunnat toimivat valmistelevina toimieliminä ja päätökset tehtiin 
Keskusliiton hallituksen kokouksissa. 
 
Valiokunnat ja Keskusliiton hallitus jatkoivat muuten samoilla kokoonpanoilla puheenjohtaja  
Irma Taavelan liittyessä talousvaliokunnan ryhmään keväällä 2022. 

 
Valiokuntien toiminta 
  
Talousvaliokunta kokoontui viisi kertaa, sääntövaliokunta useiden TEAMS- ja 
sähköpostikeskustelujen lisäksi kerran ja paikallistoiminnan kehittämisvaliokunta kutsui kerran 
TEAMS-tapaamiseen paikallisyhdistykset. 
Sääntövaliokunta päivitti Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksyttäväksi liiton säännöt ja 
yhdistysten mallisäännöt. Liiton uudet säännöt hyväksyttiin edustajakokouksessa huhtikuussa. 
Valiokuntien toiminnasta vastaavat seuraavat henkilöt: 
Talous- ja sääntömuutosvaliokunnat; Irma Taavela, Arja Hurme, Helena Vuori, Katriina Kavenius ja 
Kati Nikola.  
Viestintävaliokunta; Aarno Turunen, Katriina Kavenius ja Kati Nikola. 
Paikallisen toiminnan kehittämisen valiokunta (PTKV); Lisa Koskinen, Ritva Peuhkuri, Antero 
Rautiainen, Arja Hurme ja Kati Nikola.  
 
3. KOULUTUS JA OSAAMISEN KEHITTÄMINEN  
 
Keskusliiton järjestämät opintotunnit toteutuivat pääsääntöisesti TEAMS-etäyhteyden avulla ja 
suuntautuivat suurilta osin TEAMSin ja muiden eri ohjelmistojen käyttöön sekä jäsenyhdistysten 
kotisivujen ylläpitoon ja päivittämiseen. Eri puolilla Suomea toimivien yhdistysten etäisyydet ja 
Keskusliiton varallisuus huomioiden TEAMS-yhteyksin toteutettuihin koulutuksiin pystyi digiloikan 
ansiosta osallistumaan useampi jäsen yhdistyksistä. 
 
Työväen Sivistysliitto (TSL) myönsi Keskusliitolle ja sen jäsenyhdistyksille tukea yhteensä 553:een 
opintotuntiin. Opetustunteja kertyikin runsaasti yli. Myös tämän tuen turvin saatiin yhdistysten 
aktiivijäsenille järjestettyä mm. digikoulutusta, opastusta älypuhelimien sekä -laitteiden käyttöön. 
Keskusliitto kanavoi Työväen Sivistysliiton rahoitusta 2 680,00 euroa paikallisyhdistyksille erilaisiin 
opintotunteihin ja koulutuksiin. 
Keskusliitto järjesti huhtikuussa edustajakokouksen yhteydessä koulutusta jäsenyhdistyksille. 
Edustajakokous ja koulutus toteutettiin hybridinä Keskusliiton toimistolta.  
Koulutuksessa harjoiteltiin käyttämään maksullista SignHero- ja maksutonta Adobe Acrobatin 
sähköisiä allekirjoitusohjelmia sekä muita maksuttomia sovelluksia ja valokuvia yhdistysten 
käyttöön. Tutustuttiin ilmaisohjelmat.fi -sivustoon. 
 
Kotien Puolesta yhdistykset osallistuivat Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry:n 
Ikäteknologiakeskuksen toteuttamaan ”Pulssi-kyselyyn”, joka säännöllisesti kartoittaa ikääntyvien 
digipalveluiden käyttöä. Lisäksi Etelä-Hämeen, Haminan, Satakunnan ja Vallilan yhdistykset 
osallistuivat Ikäteknologiakeskuksen järjestämiin Digiraateihin paikkakunnillaan. Satakunnassa 
esiteltiin lisäksi ”Konstikoppaa”-kiertävää teknologianäyttelyä. 
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4. TIEDOTUSTOIMINTA  
 
Sisäinen tiedottaminen  
 
Yhdistyskirjeet: Yhdistyskirjeitä puheenjohtajille, sihteereille ja taloudenhoitajille sekä 
liittohallituksen varsinaisille ja varajäsenille lähetettiin sähköisesti vuoden 2022 aikana viisi kertaa.  
Yhdistyskirjeissä tiedotettiin ajankohtaisista asioista.  
 
Keskusliiton hallituksen jäsenet ja valiokunnat ovat käyttäneet sähköpostin lisäksi WhatsApp –
ryhmiä, puhelinrinkejä sekä TEAMS- kokouksia yhteydenpitoon ja viestintään.  
 
Toiminnanjohtaja vieraili:  
Toiminnanjohtaja osallistui Varkauden yhdistyksen 60- sekä Haminan yhdistyksen 55-vuotisjuhliin. 
Lisäksi toiminnanjohtaja vieraili syksyllä Satakunnan ja Vallilan -yhdistysten kerhoissa. Vierailuilla 
käytiin läpi mm liiton ja yhdistysten rahoitusmahdollisuuksia ja koulutustoiveita.  
 
Ulkoinen viestintä  
 
Keskusliiton kotisivuja on päivitetty ja kävijämäärät sivustolla ovat lisääntyneet. 
 
Keskusliiton Facebook-sivulla tuodaan esiin eritoten Kotien Puolesta paikallisyhdistysten 
monipuolista toimintaa. 
 
Kävijämääriä kotisivuilla www.kotienpuolesta.fi:  
 

Vuosi   Vierailua kuukaudessa   Vierailua vuodessa  
2020  3 002   36 015 
2021  3 109   37 316 
2022  3 441   40 097 
 
 
5. KAMPANJAPÄIVÄ VUONNA 2022  
 
Helsingin Sanomat uutisoi 3.10.2000:  Perhearvojen ja ihmissuhteiden nimikkopäivää eli  
Kotien päivää vietetään ensimmäistä kertaa lauantaina. Kotien puolesta -järjestö haluaa 
muistuttaa koko perheen yhdessäolohetkien tärkeydestä.  
 
Kotien Puolesta liitto ja yhdistykset ovat vuosittain huomioineet Kotien päivän eri tavoin. 
Vuoden 2022 Kotien päivä huomioitiin Keskusliitossa ja sen paikallisyhdistyksissä.  
Yhdistyksissä muistutettiin perheiden tukemisen merkityksestä sekä yhteydenpidosta läheisiin. 
Etelä-Hämeen yhdistys mm. valmisti kasvis- ja jauhelihakeittoa sekä paistoi pannukakkua Hattulan 
Kotikirkon ravintolatiloissa. Maksuttomalle aterialle oli kutsuttuina kaikki yksinäiset henkilöt, joilla ei 
ollut ruokaseuraa. Toteutus talkootyönä ja lähes kaikki raaka-aineet lahjoituksina. Osallistujia oli 
oma väki mukaanluettuna yhteensä 27 hlöä.  
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.kotienpuolesta.fi/wp/wp-admin/admin.php?page=wps_hits_page&hitdays=365
https://www.kotienpuolesta.fi/wp/wp-admin/admin.php?page=wps_hits_page&from=2021-03-22&to=2022-03-22
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6. SOSIAALINEN LOMATOIMINTA  
 
Kotien Puolesta paikallisyhdistykset järjestävät STEAn avustamaa tuettua lomatoimintaa yhdessä 
Hyvinvointilomat ry:n kanssa.  
 

Paikallisyhdistykset järjestivät vuonna 2022 kahdeksan viiden vuorokauden lomajaksoa yhteistyössä 
Hyvinvointilomat Ry:n kanssa 231 henkilölle. 

 

Kotien Puolesta -paikallisyhdistysten järjestämät tuetut lomat vuonna 2022: 

 

Etelä-Hämeen Kotien Puolesta ry järjesti kolme viiden vuorokauden lomaa. Kaksi Kesäkoti 
Kallioniemessä Vanhoille Veikoille ja Venloille sekä Luontoloman Helatorstaiviikolla ja  
Lomakoti Kotorannassa yksi loma, yhteensä 85 aikuiselle. 
 
Joensuun Kotien Puolesta ry järjesti Tanhuvaarassa viiden vuorokauden loman 22 aikuiselle ja 35  
lapselle. 
 
Keski-Suomen Kotien Puolesta ry järjesti viiden vuorokauden loman 5 lapsiperheelle Lomakeskus 
Huhmarissa. 
 
Vallilan Kotien Puolesta ry:n järjesti viiden vuorokauden loman 20 aikuiselle Meri-Karinan 
hyvinvointikeskuksessa.  
 
Vehkalahden-Haminan Kotien Puolesta ry järjesti viiden vuorokauden loman 28 henkilölle 
Imatralla. 
 
Pohjois-Haagan Kotien Puolesta ry järjesti viiden vuorokauden loman Lomakoti Lehmirannassa. 
Mukana 41 henkilöä. 
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7. TALOUS 
 
Kotien Puolesta Keskusliitto ry 
 

 
Liitto haki aktiivisesti avustuksia eri säätiöistä sekä STEAsta vuodelle 2022. STEAlle jätettiin 
toukokuussa 2022 kolme avustushakemusta vuodelle 2023. Hakemus 1 oli järjestön 
toimintaedellytyksien vahvistaminen ja 2. Järjestökoordinaattorin palkkaus jäsenjärjestöjen 
toimintoja tukemaan sekä raportointien opastusta ja koostamista rahoittajalle. Näihin molempiin 
tuli kielteinen päätös. 
Jäsenjärjestöavustuksiin saimme kuitenkin myönteisen päätöksen vuodelle 2023 ja ehdolliset 
päätökset vuosille 2024 ja 2025.   
 
Keskusliitto omistaa Elisan Oyj:n A-osakkeita 627 kpl ja Huhtamäki Oyj:n 1020 kpl, kirjanpitoarvo on 
yhteensä 3 023,75 euroa. Lisäksi Keskusliitto on HOK – Elannon jäsen (jäsenyyden arvo on 35,00 
euroa). 
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8. KESKUSLIITON TUKI VAPAAEHTOIS- JA LÄHIMMÄISPALVELUTOIMINTAAN 
 
Avustukset perusjärjestöille ovat pienentyneet vuosi vuodelta, mikä ei ole toivottava kehityssuunta.   
Liiton taloudellisen tilanteen vuoksi yhdistyksille jaettava tuki koostuu TSL:n opintotuesta 
yhdistysten raportoimien opintotuntien mukaan. 
 
 9. LUOTTAMUSHENKILÖJOHTO  
 
Edustajakokous kokoontui 24. kerran 23.4.2022.  

Kotien Puolesta Edustajakokous toteutettiin kolmatta kertaa hybridi -kokouksena 

koronavirustilanteen aiheuttamien kokoontumisrajoitusten mukaisesti.  

Edustajakokouksessa vahvistettiin Keskusliiton hallituksen uudeksi puheenjohtajaksi  

Irma Taavela insinööri (YAMK).  

Kokoukseen osallistui paikallisyhdistysten äänivaltaisia edustajia yhteensä yhdeksän (9), 

varaedustajia ja hallituksen jäseniä molempia seitsemän (7) sekä uuden puheenjohtajan lisäksi it-

tukihenkilö ja toiminnanjohtaja. Osallistujista 16 osallistui etänä, 10 osallistui paikan päällä it-

tukihenkilön ja toiminnanjohtajan lisäksi.  

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Etelä-Hämeen Kotien Puolesta edustaja Terhi Siltanen. 

Sihteereiksi valittiin Helena Vuori ja Katriina Kavenius. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi 

valittiin Sirkka Leskinen Joensuun Kotien Puolesta ry ja Mira Haanpää Pohjois-Haagan Kotien 

Puolesta ry  

LIITON HALLITUS 2021 – 2022 

Toimintavuoden 2022 aikana liiton hallitus kokoontui viisi kertaa. Kaikki hallituksen pöytäkirjat 

allekirjoitetaan sähköisesti. Allekirjoitus on relevantti niin kauan, kun tiedosto pysyy sähköisessä 

muodossa. Säilytys SignHero ja/tai omissa tiedostoissa. Pöytäkirjat on lähetetty yhdistysten 

puheenjohtajille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hallituksen sihteeri   
Helena Vuori  
Joensuun yhdistys 

Puheenjohtaja 
Irma Taavela 

Hallituksen varapj 
Arja Hurme 
Etelä-Hämeen yhdistys 



9 
 
Varsinainen jäsen                                          Henkilökohtainen varajäsen 

Hurme Arja, Etelä-Hämeen Kp  hallituksen varapj Kilpiäinen Arja, Etelä-Hämeen Kp 

Kavenius Katriina, Satakunnan Kp                  Lahtinen Arja, Satakunnan Kp 

Koskinen Lisa, Vallilan Kp                                 Kaskimies Marke, Vallilan Kp 

Peuhkuri Ritva, Vehkalahden-Haminan Kp   Malmi Anne, Vehkalahden-Haminan Kp 

Rautiainen Antero, Keski-Suomen Kp            Koskinen Tiina, Etelä-Hämeen Kp 

Turunen Aarno, Espoon Kp                              Mustonen Mirjam, Espoon Kp 

Vuori Helena, Joensuun Kp, hallituksen sihteeri            Pulkkinen Anneli, Joensuun Kp 

Toiminnanjohtaja Kati Nikola 

Edustajakokouksen valitsemat vuoden 2022 toiminnantarkastajat.  
§7 mukaisesti edustajakokouksessa valittiin toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja.  
Toiminnantarkastajina jatkavat Jussi Kukkola ja Kaisa Koskinen. 
Varatoiminnantarkastajina jatkavat Säde Tahvanainen ja Mari Sipola. 
 
 
10. TOIMISTO JA HALLINTO 
 
Toiminnanjohtajan tehtävänä on valmistella liittohallitukselle esiteltävät asiat ja hoitaa päätösten 
täytäntöönpano sekä pitää yhteyttä yhdistyksiin, rahoittajaan ja muihin sidosryhmiin. Hän vastaa 
yhdessä hallituksen jäsenten kanssa liiton taloudenhoidosta, hallinnosta ja koulutusten 
järjestämisestä sekä tukee ja opastaa paikallisyhdistysten toimihenkilöitä. 
Kotien Puolesta Keskusliiton kirjanpidon ja tilinpäätöksen hoitaa Soila Rantavaara TiliSoila Oy. 
 
Keskusliiton toimisto sijaitsee Vanhus - ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry:n tiloissa.   
 
 
11. JÄSENJÄRJESTÖT / KOTIEN PUOLESTA YHDISTYKSET v 2022 
 
Espoon Kotien Puolesta ry   Keski-Suomen Kotien Puolesta ry 
Etelä-Hämeen Kotien Puolesta ry  Kymenseudun Kotien Puolesta ry 
Haminan Kotien Puolesta ry Pohjois-Haagan Kotien Puolesta ry 
Helsingin Kotien Puolesta ry Satakunnan Kotien Puolesta ry  
Ilmajoen Kotien Puolesta ry Turun Seudun Kotien Puolesta ry 
Joensuun Kotien Puolesta ry Vallilan Kotien Puolesta ry 
   
Varkauden Seudun Kotien Puolesta ry joutui lopettamaan 60 vuotta jatkuneen toiminnan, koska 
jatkajia hallitustyöskentelyyn ei löytynyt. Varkauden yhdistyksessä oli v 2022 93 jäsentä.  
Keskusliitto kiittää Helka Partasta ja Varkauden yhdistyksen hallitusta pitkäaikaisesta toiminnasta 
yhdistyksen hyväksi. 
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12. YHTEISTYÖJÄRJESTÖT 
 
Yhteistyötä tehtiin etenkin Hyvinvointilomat ry:n, Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto Valli ry:n eri 
toimintojen sekä Hilman järjestöt ry:n kanssa.  
 
Liittoa edustivat:  
Ehyt ry:n kokoukset Arja Hurme  
Hyvinvointilomat ry:n kevät- ja syyskokous, Lisa Koskinen 
Hyvinvointilomat ry:n hallitus ja työvaliokunta, Arja Hurme 
Lasten ja Nuorten puolesta -rahasto (KSR) Arja Hurme 
SOSTE yhteyshenkilö Kati Nikola 
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA, yhteyshenkilöt Irma Taavela ja Kati Nikola 
Työväen Sivistysliitto, TSL Helena Vuori ja Kati Nikola 
Mieli Suomen Mielenterveysseura ry, Arja Hurme 
 
Kotien Puolesta Keskusliitto on kuulunut jäsenenä seuraaviin järjestöihin ja yhteisöihin: 
Ehyt ry  
Hyvinvointilomat ry  
Kansalaisareena ry 
Lasten ja Nuorten Puolesta -rahasto (KSR)  
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA 
SOSTE ry  
Suomen Kuluttajaliitto ry  
Suomen Mielenterveysseura ry 
Työväen Sivistysliitto TSL ry 
Vailla Vakinaista Asuntoa ry 
Vanhus- ja Lähimmäispalvelun liitto VALLI ry 
 
 
13. KESKUSLIITON JÄSENYHDISTYSTEN TOIMINTA  
 

Jäsenyhdistykset (11/13), joilta on 
saatu tieto ovat tehneet vuoden 2022 
aikana yhteensä 122 666 tuntia 
lähimmäispalvelu- ja vapaaehtoistyötä.  
Vapaaehtoistyöhön kuuluu kerhoissa ja 
tapahtumissa avustaminen, 
lomatoiminta, matkojen, retkien ja 
kerho-ohjelmien suunnittelu ja 
järjestäminen sekä yhdistysten 
hallinnolliset työt.  
 
Lähimmäispalvelutyötä ovat olleet mm 
palkaton omais-, vanhus- ja 
lastenhoito, ystävätoiminta, 
naapuriapu, eläinten hoitoa ja 
talkooapua.  
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Uusia jäseniä yhdistyksiin liittyi yhteensä 100, yhteisjäsenmäärän ollessa yhteensä 1090 henkilöä.  
 
Iltapäiväkerhokäynnit lisääntyivät vuodesta 2021 reilut 1000:lla käynnillä, kurssi- ja 
luentotilaisuuksiin osallistuttiin 1509 kertaa useammin. Uusia jäseniä liittyi 48 enemmän 
edellisvuoteen verrattuna. 
 
Alla muutama poiminta yhdistysten vuosikertomuksista ja vapaaehtoistoiminnasta, jota 
paikallisyhdistykset tekevät:  
 
Monipuolisen ja virikkeellisen toiminnan takaamiseksi jokaisen jäsenen panos on ollut arvokas, 
siitä kiitokset kaikille mukana olleille! Joensuun Kotien Puolesta ry   
 
 
Espoon Kotien Puolesta yhdistys: Teksti yhdistyksen toimintaselostuksesta 
 
Espoon Kotien Puolesta ry:lle vuosi 2022 oli 57. toimintavuosi Uudenmaan Kotien Puolesta 
(perustettu 1962) yhdistyksen jakaannuttua Espoon ja Hyvinkään yhdistyksiksi. Yhdistyksen 
jäsenmäärä oli 45. Toimintavuoden aikana on tehty päiväristeily, konsertti- ja teatterimatkoja sekä 
vietetty syntymäpäiväjuhlia keväällä ja syksyllä. Iltapäiväkerho on kokoontunut neljä kertaa 
kuukaudessa. Toimintaa on ollut 9 kuukautta vuodessa.  
 
 
Etelä-Hämeen Kotien Puolesta yhdistys: Teksti Arja Hurme, yhdistyksen puheenjohtaja 
 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Sirkka-Liisa Ojala, joka Arja Hurmeen seitsemän vuoden 
puheenjohtajuuden jälkeen lupasi pitää puheenjohtajuutta yhden vuoden ajan. Hallitukseen valittiin 
myös Tiina Koskisen jättäytyessä pois Helka-Marjatta Maaranen. Muilta osin hallitus jatkaa entisin 
voimin ja uusin luottamustehtävin. Sari Ijäs varapuheenjohtajana, Terhi Siltanen sihteerinä, Arja 
Kilpiäinen edelleen rahastonhoitajana ja muina jäseninä Irene Immonen ja Elisa Knuutila. 
Keskusliiton hallituksen jäsenenä on toiminut Arja Hurme ja hänen henkilökohtaisena 
varajäsenenään Arja Kilpiäinen. 
Keski-Suomen yhdistyksen edustajan, Antero Rautiaisen varajäsenenä liiton hallituksessa on ollut 
Tiina Koskinen. 
Vuoden 2022 Kotien Puolesta Keskusliiton edustajakokouksessa puhetta johti esimerkillisesti 
yhdistyksemme silloinen sihteeri, Terhi Siltanen. 
Toiminta oli edellistä vuotta vaisumpaa, mutta yhteyksiä pidettiin yllä kokoustamalla 4 kertaa 
vuoden aikana. 
Kuitenkin Etelä-Hämeen Kotien Puolesta järjesti kaikkiaan kolme STEA:n rahoittamaa tuettua lomaa 
yhteistyössä Hyvinvointilomat ry:n kanssa . 
Ensimmäinen oli aikuisloma Kiljavalla lomakoti Kotorannassa 2.-7.5.2022. Osallistujia oli 27 hlöä. 
Toinen loma oli Kallioniemessä 23.-28.5.2022, aiheena luontoloma. Osallistujaksi oli hyväksytty 35 
hlöä. 
Kolmantena lomana perinteinen Wanhat Weikot ja Wenlat kesäkoti Kallioniemessä jo seitsemättä 
kertaa. Osallistujia oli 23 hlöä. 
Syyskokouksessa puheenjohtajan nuija vaihtui sovitusti Arja Hurmeen käteen, joten vanhaan malliin 
jatketaan. 
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Haminan Kotien Puolesta yhdistys: Teksti Ritva Peuhkuri, yhdistyksen sihteeri 

 
Vuosi 2022 oli yhdistyksen viideskymmenesviides toimintavuosi. 
Juhlistimme merkkipäivää Simeon salissa, jäsenien ja 
yhteistyökumppaniemme kanssa. Toiminnanjohtaja Kati Nikola saatiin 
juhlavieraaksi. 
Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 168, josta miehiä 24, naisia 144. Uusia 
jäseniä liittyi 21. Päiväkerhotoiminta on jatkunut 2vk välein 
Kumppanuustalo Hilmassa. Ohjattuja vesijumppa tunteja kertyi 599. 
Lähimmäis- ja vapaaehtoistunteja kirjattiin 11659 tuntia, niitä teki 45 
henkilöä. 
Kesäkuussa toteutimme Leader Sepran tuella, saaristo tutuksi risteilyn. 

Vikla aluksella nautimme maukkaan lohikeiton ja oppaan palvelusta. 
Sokkomatka suuntautui tälläkertaa Uudellemaalle, Oodiin. Lounas nautittiin  kartanohotellissa. 
Paluumatkalla poikettiin Brunbergin myymälässä.  
Täysihoitolomalla kävimme Imatran kylpylässä syyskuussa. Teatterissa kävimme katsomassa 
Myrskyluodon Maija esitystä.  
Tasavuosia täyttäviä juhlimme kahvitellen ja syntymäpäiväsankareille ojensimme ruusun ja Kotien 
Puolesta pinssin haitari musiikin säestyksellä. 
Toimintamme on kaikille avointa. Lähes kaikki suunniteltu toiminta pystyttiin toteuttamaan.  
Iloksemme voidaan todeta, että kiinnostusta yhdistyksen jäsenyyttä kohtaan on lisääntynyt. 
Jouluruokailu pikkujoulun merkeissä ja hiljentyminen Jouluun, Simeon salissa.  
 
Ilmajoen Kotien Puolesta ry: Teksti yhdistyksen toimintaselostuksesta 
 
Vuoden 2022 aikana Ilmajoen yhdistyksellä on ollut säännöllistä toimintaa 11 kuukautta ja jäseniä 
vuoden lopussa 78.  Lähimmäis- ja ystäväpalvelua ja muuta vapaaehtoistyötä on yhdistyksessä tehty 
jäsenten toimesta yhteensä 11 651 tuntia ja siihen on osallistunut 50 henkilöä.  
Iltapäiväkerho on vuoden aikana kokoontunut 18 kertaa. Käsityökerho kokoontui 10 ja Runopiiri on 
kokoontunut kuusi kertaa.  
Juhlia järjestettiin vuoden aikana neljät, Kesäjuhla Hopearatissa: musiikkia ja yhdessäoloa, 
jäsenjuhla Seinäjoella Keskusliiton 60-päivän merkeissä, Sadonkorjuujuhla Saga-palvelutalossa ja 
joulujuhlat. 
Matkoja ja retkiä tehtiin vuoden aikana seuraavasti; Luontoretki, Viihteellinen iltapäivä 
Keskikartanoon ruokailuineen, Sotalauluja Ilkan rannassa Kurikan pelimannien johdolla, 
Kortesjärvellä käytiin katsomassa nuorisoseuran esitystä: Isä. 
Seinäjoen seurakunnan vapaaehtoistyöhön on osallistuttu monimuotoisesti. Ystäviin ja lähimmäisiin 
on pidetty yhteyttä puhelinsoitoilla.  
Avustuksia on annettu vähävaraisille mm. ruokapakettiapuna ja sähkölaskun maksamisena. 
 
 
Joensuun Kotien Puolesta ry: Teksti yhdistyksen vuosikertomuksesta 2022 
 
Kulunut vuosi oli yhdistyksellemme kuudeskymmenes. Juhlimme 60-vuotiasta yhdistystämme 
11.6.2022 Hopealahdessa kesän ollessa kauneimmillaan. Aloitimme juhlan Teatteri Traktorin Karhu-
orkesterin konsertilla ja jatkoimme keittolounaalla luonnon helmassa. Juhlapuhujana oli Merja 
Mäkisalo-Ropponen ja musiikista vastasi Jussi Laakkonen. Muistimme kunniakirjoilla ja ruusulla 
pitkäaikaisia aktiiveja Kakkukahvien jälkeen lähdimme kotimatkalle. 
Vuoden alussa vielä kehitimme toimintaamme rajoituksiin sopivaksi. Tavoitteenamme on 
lähimmäistemme, jäsentemme ja vapaaehtoistemme hyvinvoinnin lisääminen. Toimintamme on 
suunnattu kaikenikäisille vauvasta vaariin. Tavoitteenamme on sukupolvien välisen kanssakäymisen 



13 
 
vahvistaminen yhdessä vietetyn vapaa-ajan myötä. Perheyhteyttä pyrimme tukemaan järjestämällä 
sellaisia tapahtumia, joihin voi osallistua myös isovanhemmat yhdessä lasten ja lastenlasten kanssa.  
Olemme kehittäneet toimintaamme pienin askelin, jolloin voimme jatkaa onnistuneita 
toimintojamme lisäten uutta tarpeen ja mahdollisuuksiemme mukaan. Uudet ideat ovat  
aina tervetulleita. Yhdessä olemme huolehtineet myös heistä, jotka jostain syystä eivät muuten 
pääse mukaan tai tarvitsevat toisten apua osallistumiseensa. Jotta vision tavoitteet toteutuvat, 
huolehdimme hyvin vapaaehtoisistamme ja varmistamme heille mahdollisuuden onnistua ja tuntea 
iloa. Olemme tarjonneet myös muille kuin jäsenille mahdollisuuden osallistumiseen. Yhteistyö 
muiden järjestöjen kanssa on mahdollistanut osallistumisen myös pienempiä ryhmiä kiinnostaviin 
tapahtumiin. 
Yhdistyksemme vuoden 2022 lapsiperheloma oli Tanhuvaaran urheiluopistolla. Mukana oli 22 
aikuista ja 35 lasta. Järjestämme erilaista kerho- ja kurssi- ja opintotoimintaa, retkiä sekä 
tutustumiskäyntejä lähiympäristöön ja eri puolille Suomea. Aloitimme kuntosalikokeilun 
kurssimuotoisena alkuvuodesta. 
Tarjosimme vapaaehtoisillemme virkistykseksi mahdollisuuden osallistua ostamaamme  
näytökseen ”Kulkuset, kulkuset” elokuvateatteri Tapiossa. Lapsille oli tarjolla Joensuun 
kaupunginteatterissa Pikku vampyyri -näytös. 
Osallistuimme Kotien Puolesta Keskusliiton haastekampanjaan happivarteista, Meiltä mukaan 
osallistui 40 henkeä ja saavutimme 2663 tuntia ja 10652 pistettä.  
Yhdistyksessämme oli v 2022 jäseniä 232, joista 51 teki erilaista vapaaehtois- ja lähimmäispalvelun 
yhteensä 62 863 tuntia! 
Toiminta-ajatuksemme - ”Joensuun Kotien Puolesta – vapaaehtoistyötä osallisuuden  
lisäämiseksi, ilon ja huvin voimalla!” - on edelleen ajankohtainen. 
 
 
Keski-Suomen Kotien Puolesta ry: Teksti Seija Puttonen, yhdistyksen sihteeri 
 

Keski-Suomen Kotien Puolesta ry:n tavoitteena on edistää eri 
ikäryhmien terveyttä, virkistäytymistä sekä ehkäistä syrjäytymistä. 
Sosiaalisia suhteita pyritään synnyttämään järjestämällä yhdessä 
monenlaisia tapahtumia. 
Yhdistyksemme järjesti jäsenille 3.7.2022 yhdistetyn risteily- ja 
teatterimatkan. Risteily tehtiin Pohjois-Päijänteellä m/s Rhealla, 
kolmetuntisen risteilyn aikana nautimme maukkaan lounaan, 
risteilyilma oli erittäin mainio. Sen jälkeen matkasimme Kartano 
Kievariin katsomaan Simpauttajaa, esitys oli oikein hauska. 
Vastaavana matkanjärjestäjänä toimi Viitasaaren Tilausliikenne Oy. 
Heinäkuussa yhdistyksemme järjesti yhdessä Hyvinvointilomat ry:n 
kanssa STEA:n tuella viiden vuorokauden lapsiperheloman viidelle 
perheelle lomakeskus Huhmariin, toivottavasti tämä loma on ollut 
virkistävä ja rentouttava lapsille ja vanhemmille.  

Wilma-markkinoilla Viitasaarella 2.7.22 järjestimme arpajaiset. Yhdistyksen vapaaehtoisten ja 
jäsenten virkistyspäivää vietimme 28.8. Viitasaarella seurakunnan leirikeskuksessa Lummeniemessä. 
Paikalla oli 13 henkilöä, joista jäseniä 10, päivän ohjelmaan kuului saunominen, uintia, kahvittelua, 
makkaranpaistoa, kuulumisten vaihtoa sekä päivän päätteeksi arpajaiset. Sää ei oikein suosinut 
meitä, oli pilvistä, onneksi ei satanut. Aurinko pilkisteli pilvien takaa, kun lopettelimme tilaisuutta. 
Pikkujoulut järjestettiin jäsenille 10.12 lounasruokala Karonkassa Viitasaarella, söimme runsaan ja 
maittavan jouluaterian. Paikalla oli 10 yhdistyksen jäsentä ja kahdelle ateria toimitettiin kotiin. 
Joulutorille emme osallistuneet, koska tieto Joulutorin järjestämisestä tuli viime tingassa. Ehkä tänä 
vuonna onnistuu.  
Jäsenmäärä v 2022 oli 36 henkilöä ja kaksi yhdistystä. 
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Kymenseudun Kotien Puolesta ry:  
Teksti yhdistyksen vuosikertomuksesta 2022 
 
Kymenseudun Kotien Puolesta aloitti varsinaisen 
toimintansa 2022.Tämä vuosi on ollut 
ensimmäinen toimintavuosi yhdistyksen 
perustamisen jälkeen. Osallistuja määrät jäivät 
pieniksi koronan vuoksi. 
Toimintamme on ollut avointa, tiedotamme 
kerhotoiminnastamme ilmaisjakelu PK ANK 
Kaupunkilehdessä edellisen viikon lehdessä 
järjestöpalstalla. 
Vuosikokous pidettiin 22.03.2022 
Kumppanuustalo Viikarissa. 
Kerhopäivinä oli erilaista ohjelmaa; mm Päivi Taussi oli kertomassa kirjastaan Katrin kahdet kengät, 
Pentti Viljanen esitteli kirjansa Isänmaan isättömät ja Leena-Riitta Salminen esitteli kirjansa 
Hellahuone puutarhakaupungissa. Syyskokouksen yhteydessä Pirjo Romppanen laulatti joululauluja. 
 
 
Pohjois-Haagan Kotien Puolesta ry:  
Teksti yhdistyksen toimintakertomuksesta 
 
Toimintavuosi 2022 jää edelleen historiaan koronavuotena, kolme vuotta on koronan kanssa eletty. 
Yhdistys löysi pitkän etsinnän jälkeen uudet kerhotilat ja siirryttiin Ilkankulmasta Stadin Asukastilaan 
Lassilaan, osoitteeseen Kaupintie 16. Uudet tilat ovat kaupungin tiloja ja näin ollen maksuttomia.  
Erilaista vapaaehtoistoimintaa, naapurien auttamista sekä avustamista kerhoissa ja tapahtumissa 
tehtiin yhteensä 4571 tuntia 16:n vapaaehtoisen voimin. Iltapäiväkerho kokoontui 13 kertaa.  
Pohjois-Haagan kerhossa 17.3. ja 27.9. vieraili kaupunginvaltuutettu ja sosiaalilautakunnan jäsen 
Sinikka Vepsä, hän kertoi kaupungin kuulumisia, erityisesti vanhusasioista.  
Olli Salin Vanhusneuvostosta kertoi ikääntyneiden asioista 11.10. ja Ettonet OY piti apuväline-
esittelyn 25.10. Muissa kerhoissa vaihdettiin kuulumisia kahvikupin äärellä, järjestettiin arpajaisia 
sekä pelattiin bingoa peräti 11 kertaa. Bingo, jota pyörittää Mira Haanpää, on suosittua virkistystä ja 
varainhankintaa.  
Juhliakin ehdittiin; laskiaista vietettiin hernekeiton ja musiikin voimalla.  Perinteisiä Vappu-bileitä 
juhlittiin 2.4. ja kevätjuhlaa 19.5. grillaten ja laulaen. 
Joulupuuroa nautittiin ja jäsenten syntymäpäiväjuhlia vietettiin 13.12. Puurolle osallistui 
yhdistyksen 51:sta jäsenestä 22. Mukana oli rovasti, evp Aili Raitavuo ja Luoteis-Helsingin 
Musiikkiopiston pienet kanteleensoittajat.  Pohjois-Haagan yhdistys ehti myös käydä risteilemässä, 
retkillä ja teattereissa. 
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Satakunnan Kotien Puolesta ry:   
teksti Katriina Kavenius, yhdistyksen sihteeri: 
 
Satakunnassa jäsenet ovat aktiivisesti ottaneet osaa yhdistyksen järjestämään toimintaan. 
Iltapäiväkerhoja oli 14 kertaa ja niissä oli sääntöjen mukaista ”valistustoimintaa” esim. taideterapia 
(Satakunnan Syöpäyhdistys), ruokavalion merkitys (Satakunnan Sydänyhdistys), saviterapia, 
kuuloasiaa (Satakuulo), toimintakyvyn ylläpito (VerveTerapia) ja myös murrepakinoita ja runoja 
esitettiin. Matkoja järjestettiin mm Ikaalisiin, Vaasan seudulle, Raisioon, Närpiöön, Helsinkiin ja 
Raumalle. Teatterissa käytiin kotikaupungissa, Luvialla ja Pyhärannassa.  
Liikuntaa harrastettiin kevät- ja syyskaudella. Vesi-, tuoli- ja kuntosaliryhmät kokoontuivat 30 
krt/ryhmä toimintavuoden aikana. 
Englannin kerho aloitti syksyllä muutaman vuoden tauon jälkeen opiskelun.  
Jäseniä yhdistyksessämme on 263, ollen jäsenmäärältään suurin Kotien Puolesta yhdistys. 
Vapaaehtoistunteja ilmoitettiin Keskusliittoon 12551 h.  
 
 
Vallilan Kotien Puolesta yhdistys: Teksti Lisa Koskinen, yhdistyksen matkavastaava 
 

Vallilan Kotien Puolesta yhdistys teki 15.9.2022 retken yhdessä 
Pohjois-Haagan yhdistyksen kanssa Kuninkaantietä länteen. 
Lähdimme aamulla Helsingistä mukana opas 
Torsti Salonen, joka kertoi meille matkan kulusta. 
Hänellä on aivan uskomaton tietämys Kuninkaantien historiasta. 
Ensimmäinen pysähdys oli Fagervikin ruukkialue ja siellä 1700-
luvun ruukinkirkko. Saimme kuulla sen historiasta m.m. 
sen, että siellä on maan vanhimmat urut, jotka vielä toimivat ja 
ovat käytössä. Päärakennus on siellä yksityis käytössä, mutta 
saimme ihailla sitä ulkopuolelta, sekä nähdä kauniin puutarhan. 
Sieltä jatkoimme Billnäsin ruukkialueelle, missä nautimme lounaan 
ruukin ravintolassa. 
Seuraava mielenkiintoinen kohde oli Tenholan keskiaikainen kirkko. 
Ulkoa melko vaatimaton, mutta sisältä kuin koru, näin oppaamme 
sen sanoi ja sitä se todella oli. 
Tämän jälkeen olikin vuorossa Wiurilan kartano Halikossa. Se oli 
päivän viimeinen kohde, vaan ei vähäisin. Kartanon oma opas 

kertoi sen historiasta, ja sen jälkeen pääsimme tutustumaan kartanon koti- ja hevosvaunumuseoon. 
Museot sijaitsevat C.L. Engelin suunnittelemassa talousrakennuksessa, joka on kuin linna. 
Hevosvaunumuseossa on ajopelejä aina 
1700- luvulta alkaen, sekä 1300-luvulta olevat kiesit. Kotimuseossa on esineistöä, jotka on olleet 
käytössä 1800-luvulta lähtien. Näyttelyssä on pukuja, huonekaluja, astioita ja paljon muuta. Museossa 
on myös kartanon vanha paja ja puuverstas. Kun kaikki tämä oli nähty ja kuultu niin päivän kruunasi 
Wiurilassa nautittu kahvi ja makea kahvileipä. 
Tämän jälkeen olimme valmiit kotimatkalle. Iso kiitos oppaallemme Torsti Saloselle,  
joka huolehti mukana olijoista suurenmoisesti. 
Kiitos myös kuljettaja Karille, joka vei meitä turvallisesti paikasta toiseen, tie oli välillä niin mutkaista 
kuin serpentiini. 
Lämmin kiitos teille kaikille mukana olleille, että saimme toteuttaa tämän hienon retken. 
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Varkauden Seudun Kotien Puolesta  
Teksti Helka Partanen, yhdistyksen puheenjohtaja 

Kulunut vuosi 2022 oli Varkauden Kotien Puolesta yhdistyksen 60. toimintavuosi.  
Iltapäiväkerho kokoontui 11 kertaa, osallistujia oli 156. Ohjelmassa mm. ystävänpäivänä sydän 
askartelua, talviset kysymykset, vanhat muistot ja muistinvirkistys tehtäviä. Kerhossa askarreltiin ja 
käytettiin käsinäppäryyttä. Hyvinvointia vesijumpasta oli 11 kertaa. Tutustuttiin vanhaan kartanoon 
Leppävirralla. Taiteen ja lelumuseon esittelyn järjesti Riitta Walle. Erittäin mielenkiintoinen kohde, 
josta löytyy vanhoja leluja aina 1800 luvulta. Matkamme suoritettiin museobussilla.  
Juhlittiin yhdistyksemme 60-vuotistaivalta vieraana Kati Nikola Keskusliitosta ja musiikkia esittivät 
Kari Vartiainen ja Sakari Kautto. Muistettiin pitkäaikaisia kerhomme jäseniä ja toiminnassa mukana 
olleita. Tunnustuksena pitkäaikaisesta toiminnasta yhdistyksessä luovutettiin yhteensä 19 
kunniakirjaa, lisäksi Kaija Reijoselle, Pirjo Riihimäelle, Maija-Liisa Kinnuselle sekä Kirsti Karviselle 
luovutettiin liiton hopeiset ansiomerkit. 
Tietotekniikan alkeiskurssi toteutettiin Kansan Sivistysrahaston apurahalla. 
Syyskokouksessa päätettiin yhdistyksen purkaminen, joka vahvistettiin ylimääräisessä 
syyskokouksessa. Jäsenmäärä vuoden 2022 lopussa oli 98, joista 15 teki vapaaehtoistyöt 

Kiitos kaikille jäsenille ja osallistuneille kerhomme toimintaan vuosikymmenten aikana. Toivon 
hyvää jatkoa Keskusliiton toimintaan ja yhdistyksille! Helka Partanen 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuvassa: MaijaLiisa Leskinen, Pirjo Riihimäki, Kaija Reijonen, Talvikki Kilpeläinen, 
Ritva Majuri ja Helka Partanen. Kuvasta puuttuu hallituksen jäsen Tapio Leskinen, 
joka toimi kuvaajana. 
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In memoriam 
 
 

Aila Heikkinen 17.6.1948 – 3.5.2022  
 

Oulunseudun Kotien Puolesta yhdistyksen puheenjohtajana sekä  

Kotien Puolesta Keskusliiton hallituksen pitkäaikaisena jäsenenä toiminut  

Aila Heikkinen menehtyi pitkäaikaisen sairauden murtamana toukokuussa 2022.  

Hänet muistetaan erityisen aktiivisesta ja  

tuloksellisesta toiminnastaan yhdistyksessä ja liitossa.  

Ailaa jäivät kaipaamaan suuri joukko yhdistysväkeä. 
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Yhdistyksille perustetut kotisivut v 2021 
 

Sivustojen toteutuksen mahdollisti Brostec Oy / Marko Asunto 
Työväen Sivistysliitto ry 

Kansan Sivistysrahasto ja useat maakuntarahastot. 
 

 
 

Espoon Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestaespoo.fi 
Etelä-Hämeen Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestahame.fi 
Haminan Kotien Puolesta ry: www.haminankotienpuolesta.fi 
Helsingin Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestahelsinki.fi 
Ilmajoen Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestailmajoki.fi 
Joensuun Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestajoensuu.fi 
Keski-Suomen Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestakeskisuomi.fi 
Kymenseudun Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestakymi.fi 
Pohjois-Haagan Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestahaaga.fi 
Satakunnan Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestasatakunta.fi 
Turun Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestaturku.fi 
Vallilan Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestavallila.fi 
Varkauden Kotien Puolesta ry: www.kotienpuolestavarkaus.fi 

  

 
Kiitos tuesta! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kotienpuolestaespoo.fi/
http://www.kotienpuolestahame.fi/
http://www.haminankotienpuolesta.fi/
http://www.kotienpuolestahelsinki.fi/
http://www.kotienpuolestailmajoki.fi/
http://www.kotienpuolestajoensuu.fi/
http://www.kotienpuolestakeskisuomi.fi/
http://www.kotienpuolestakymi.fi/
http://www.kotienpuolestahaaga.fi/
http://www.kotienpuolestasatakunta.fi/
http://www.kotienpuolestaturku.fi/
http://www.kotienpuolestavallila.fi/
http://www.kotienpuolestavarkaus.fi/
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Kotien Puolesta Keskusliitto ry 
c/o Valli ry 

Hämeentie 58-60 A 52 
00500 Helsinki 

 
toimisto@kotienpuolesta.fi 

www.kotienpuolesta.fi 

mailto:toimisto@kotienpuolesta.fi
http://www.kotienpuolesta.fi/

